2024 年１月 30 日

各 位

有価証券報告書の訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、本日、過年度の有価証券報告書等の訂正報告書を近畿財務局へ提出いたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．本日提出する過年度の有価証券報告書等の訂正報告書

  ・有価証券報告書

訂正有価証券報告書 第 22 期（自 2019 年７月１日 至 2020 年６月 30 日）

訂正有価証券報告書 第 23 期（自 2020 年７月１日 至 2021 年６月 30 日）

訂正有価証券報告書 第 24 期（自 2021 年７月１日 至 2022 年６月 30 日）

訂正有価証券報告書 第 25 期（自 2022 年７月１日 至 2023 年６月 30 日）

  ・四半期報告書

訂正四半期報告書 第 23 期第２四半期（自 2020 年 10 月１日 至 2020 年 12 月 31 日）

訂正四半期報告書 第 23 期第３四半期（自 2021 年１月１日 至 2021 年３月 31 日）

２．訂正の理由

当社が過去に提出した有価証券報告書及び四半期報告書の確認を行った結果、自己資本比率（主要な経営

指標等の推移）、議決権の所有割合（関係会社の状況）、セグメントごとの販売実績（経営者による財政状態、経

営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析）、ROE（経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フロ

ーの状況の分析）、責任限定契約の内容の概要（コーポレート・ガバナンスの状況等）、取締役会の活動状況（コ

ーポレート・ガバナンスの状況等）および役員の報酬等（コーポレート・ガバナンスの状況等）に記載誤りが判明した

ため、訂正するものです。詳細につきましては、訂正有価証券報告書をご覧ください。

３．訂正による過年度業績への影響額

今回の訂正につきましては、過年度における経営成績及び財政状態等に影響を与えるものではありません。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456